
Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 04.11.13/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres13

Wettkampfresultate 2013 - Getu STV Eschenbach (Stand 04.11.13)

Jugend K1-3
Interner GetuCup
Kirchacker 16.3.

GetuTag SeeGaster
Benken 13./14.4.

Toggenburger MS
Wattwil 27/28.4.

SeeGasterCup
Benken 18.5.

St.Galler MS
Sevelen 31.8./1.9.

Liechtensteiner MS
Balzers 14./15.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Aebi Leonie 03 K1 8.4 1 6 25.80 1 39 25.45 1 80 24.25 1 32 25.50 8.417
Bernet Severine 06 K1 8.7 1 9 25.65 1 24 26.15 1 43 25.75 1 25 26.30 1 71 26.55 8.693
Blöchlinger Janine 04 K1 8.7 1 12 25.40 1 32 25.75 1 22 26.45 1 60 26.85 8.704
Brägger Celine 06 K1 8.5 1 11 25.45 1 28 25.95 1 36 25.15 8.506
Daka Edmond 05 K1 7.6 1 18 22.85 1 8 30.55 7.629
De Cia Vanessa 04 K1 8.6 1 8 25.75 1 35 25.60 1 31 25.60 8.550
Diaz Villar Lisandra 05 K1 8.6 1 10 25.60 1 18 26.50 1 59 25.25 1 30 25.95 1 80 26.25 8.637
Faust Jenny 05 K1 8.7 1 4 26.40 1 30 25.85 1 27 26.15 8.711
Gubelmann Carmen 05 K1 7.9 1 17 24.00 1 48 24.30 1 100 22.25 1 38 24.00 7.879
Knaus Ladina 04 K1 8.5 1 5 26.20 1 71 24.70 1 35 25.20 8.456
Hohl Alisha 06 K1 8.2 1 15 24.50 8.167
Hüppi Celine 05 K1 8.6 1 13 25.30 1 33 25.65 1 26 26.20 1 82 26.20 8.613
Müller Fiona 05 K1 8.9 1 3 26.40 1 9 26.90 1 61 25.10 1 11 27.05 1 29 27.65 8.873
Müller Sarina 04 K1 8.1 1 16 24.30 8.100
Stillhart Sven 06 K1 8.7 1 7 25.75 1 6 35.05 8.686
Tomasi Maura 04 K1 8.8 1 2 26.90 1 29 26.10 8.833
Untersander Naomi 04 K1 9.1 1 1 27.45 1 9 27.30 1 56 27.00 9.083
Winiger Lars 04 K1 8.0 1 14 24.50 1 13 31.45 7.993

Bertschi Timea 04 K2 8.7 2 3 26.35 2 27 25.95 2 13 25.55 2 54 25.55 2 30 27.00 8.693
Büsser Fabienne 02 K2 8.2 2 11 24.45 2 26 25.40 2 71 24.05 2 19 24.60 8.208
Güntensperger Loïc 03 K2 8.6 2 9 24.45 2 6 33.95 2 7. 35.05 2 3 35.30 8.583
Honegger Jara 02 K2 8.8 2 4 26.10 2 5 26.90 2 21 26.15 2 5 27.00 8.845
Hutter Daria 03 K2 8.7 2 5 25.75 2 14 26.25 2 53 25.20 2 9 26.55 2 28 27.10 8.723
Lügstenmann Linda 04 K2 8.9 2 2 26.45 2 8 26.80 2 19 26.25 2 7 26.95 2 34 26.35 2 21 27.35 8.897
Md. Amin Sagil 01 K2 8.5 2 10 24.45 2 7 33.45 2 11 33.90 2 5 34.60 2 21 35.75 8.534
Müller Sina 02 K2 8.7 2 1 26.55 2 18 26.10 2 27 25.95 2 10 26.15 2 46 25.95 2 42 26.25 8.719
Müller Vanessa 02 K2 8.6 2 6 25.35 2 16 26.15 2 44 25.40 2 8 26.75 2 42 26.25 8.660
Stillhart Jana 04 K2 8.5 2 8 24.80 2 11 26.35 8.525
Züger Chiara 04 K2 8.5 2 7 24.95 2 16 26.15 2 57 24.95 2 11 25.90 2 51 25.85 8.520

Bächtiger Katja 02 K3 8.9 3 2 35.75 3 8 35.80 3 21 35.65 3 5 35.55 3 40 35.25 3 27 35.85 8.910
Grau Ylénia 01 K3 8.6 3 5 34.25 3 23 34.30 3 9 34.35 8.575
Iselin Sina 02 K3 8.3 3 8 33.30 3 32 32.95 3 60 33.75 3 15 32.90 8.306
Locher Nadine 02 K3 8.3 3 9 32.80 3 69 33.15 3 13 33.60 8.296
Mohler Gianna 02 K3 8.6 3 3 35.00 3 30 35.15 3 10 34.05 3 74 33.40 3 55 34.25 8.593
Müller Flavia 02 K3 8.7 3 4 34.70 3 14 35.15 3 45 34.45 3 6 35.00 3 65 33.75 8.653
Müller Noemi 01 K3 8.4 3 10 32.80 3 59 33.80 3 11 33.95 8.379
Rüegg Alina 01 K3 7.9 3 12 31.40 7.850
Schenk Magali 02 K3 8.9 3 1 36.35 3 7 35.85 3 12 36.05 3 3 36.65 3 71 33.90 3 32 35.50 8.929
Weber Sina 01 K3 8.2 3 6 33.55 3 16 32.20 8.219
Wespe Livia 02 K3 8.4 3 7 33.50 3 21 34.45 3 69 33.15 3 12 33.85 8.434
Wörner Zoé 02 K3 8.0 3 11 32.70 3 74 32.80 3 17 30.60 8.008



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 04.11.13/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres13

Wettkampfresultate 2013 - Getu STV Eschenbach (Stand 04.11.13)

Jugend K4 /Aktive K5-6/D
Interner GetuCup
Kirchacker 16.3.

GetuTag SeeGaster
Benken 13./14.4.

Toggenburger MS
Wattwil 27/28.4.

SeeGasterCup
Benken 18.5.

Eidg. Turnfest ETF
Biel 13./14.6.

St.Galler MS
Sevelen 31.8./1.9.

Liechtensteiner MS
Balzers 14./15.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Egli Chantal 01 K4 8.8 4 1 35.30 4 5 35.05 4 16 34.95 4 2 35.30 4 25 35.05 4 22 35.90 8.815
Konrad Thomas 99 K4 8.7 4 3 34.45 4 2 43.40 4 8 43.50 4 2 43.15 4 4 45.10 8.733
Lügstenmann Mara 01 K4 8.4 4 5 33.80 4 12 33.85 4 34 33.70 4 10 33.20 4 50 33.40 8.398
Rickli Vanessa 01 K4 8.6 4 4 34.35 4 9 33.35 4 31 35.00 8.558
Schenk Lila 99 K4 8.7 4 2 35.10 4 9 34.70 4 20 34.65 4 5 35.10 4 31 34.95 4 36 34.85 8.723
Zugliani Sindy 01 K4 8.5 4 6 33.30 4 11 34.20 4 23 34.50 4 8 33.50 4 39 34.65 8.508

Bernhardsgrütter Janine 98 K5 8.0 5 7 31.75 5 15 33.20 5 588 31.40 8.029
Britschgi Astrid 99 K5 8.5 5 4 34.30 5 13 33.35 8.456
Loesch Nadja 99 K5 8.2 5 6 32.25 5 9 34.45 5 82 31.50 5 10 34.20 5 271 33.85 8.248
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 2 35.60 5 14 36.15 5 149 34.70 5 44 35.30 8.871
Rüegg Karin 98 K5 8.2 5 5 33.35 5 14 33.25 5 564 31.60 8.183
Thoma Tina 00 K5 9.0 5 1 36.05 5 4 36.50 5 27 35.50 5 3 37.25 5 35 35.90 5 9 36.55 5 13 36.50 9.033
Untersander Haruhi 98 K5 8.8 5 3 35.35 5 37 35.05 5 4 36.50 5 127 34.90 5 28 35.20 5 61 34.75 8.798

Huser Jasmin 97 K6 8.8 6 5 34.20 6 22 34.65 6 5 35.20 6 86 35.40 6 12 35.60 8.750
Oberholzer Jasmin 97 K6 8.9 6 1 36.20 6 1 36.25 6 11 35.80 6 1 36.15 6 90 35.45 8.905
Posratschnig Michelle 97 K6 8.6 6 2 35.00 6 3 35.10 6 23 34.60 6 4 35.60 6 109 35.10 6 21 33.60 6 28 34.00 8.626
Thoma Marina 98 K6 8.6 6 3 34.65 6 4 34.70 6 25 34.40 6 6 34.55 6 116 35.00 6 22 33.25 8.579

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D 3 36.10 D 30 36.40 D 9 36.25 D 5 36.35 9.035
Konrad Cornelia 89 KD 8.8 D 5 35.65 D 62 35.60 8.797
Oberholzer Andrea 91 KD 8.5 D 1 34.55 D 8 34.60 D 76 35.10 8.505
Waldvogel Svenja 93 KD 8.3 D 7 32.70 8.331

Teilnehmer/Auszeich 57 18 40 24 41 10 51 16 13 8 14 2 29 4

Qualifikations-Wettkämpfe 2013
Bündner GetuTag

Domat 4.5.
Kant.FrühjahresMS

Gams 11./12.5.
Kant. Herbstcup

Widnau 21.9.
SM Mannschaft
Schiers 2./3.11.

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Loesch Nadja 99 K5 8.2 5 81 31.70 8.248
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 26 35.50 5 18 35.65 8.871
Thoma Tina 00 K5 9.0 5 28 35.45 5 20 35.50 5 11 36.10 5 1 ----- 9.033
Untersander Haruhi 98 K5 8.8 5 22 35.45 5 32 34.35 8.798

Huser Jasmin 97 K6 8.8 6 11 34.95 8.750
Oberholzer Jasmin 97 K6 8.9 6 21 35.35 6 16 35.40 6 22 16.55 8.905
Posratschnig Michelle 97 K6 8.6 6 28 34.15 6 24 33.80 6 16 34.10 8.626
Thoma Marina 98 K6 8.6 6 20 33.65 8.579

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D 8 35.25 D 7 36.50 D 3 ----- 9.035
Konrad Cornelia 89 KD 8.8 D 13 34.30 D 13 35.20 8.797
Oberholzer Andrea 91 KD 8.5 D 16 32.85 D 18 33.00 8.505
Scheiwiller Martina 93 KD 8.6 D 3 34.45 8.613
Waldvogel Svenja 93 KD 8.3 D 4 33.95 8.331

Teilnehmer/Auszeich 214 63 74 8 2 8 4 8 2 2 2



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 04.11.13/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres13

Wettkampfresultate 2013 - Getu STV Eschenbach (04.11.13)

GetuLeader 2013
Interner GetuCup
Kirchacker 16.3.

GetuTag SeeGaster
Benken 13./14.4.

Toggenburger MS
Wattwil 27/28.4.

SeeGasterCup
Benken 18.5.

Eidg. Turnfest ETF
Biel 13./14.6.

St.Galler MS
Sevelen 31.8./1.9.

Liechtensteiner MS
Balzers 14./15.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte
Untersander Naomi 04 K1 9.1 1 1 27.45 1 9 27.30 1 56 27.00 9.083
Müller Fiona 05 K1 8.9 1 3 26.40 1 9 26.90 1 61 25.10 1 11 27.05 1 29 27.65 8.873
Tomasi Maura 04 K1 8.8 1 2 26.90 1 29 26.10 8.833
Faust Jenny 05 K1 8.7 1 4 26.40 1 30 25.85 1 27 26.15 8.711
Blöchlinger Janine 04 K1 8.7 1 12 25.40 1 32 25.75 1 22 26.45 1 60 26.85 8.704
Bernet Severine 06 K1 8.7 1 9 25.65 1 24 26.15 1 43 25.75 1 25 26.30 1 71 26.55 8.693
Stillhart Sven 06 K1 8.7 1 7 25.75 1 6 35.05 8.686

Lügstenmann Linda 04 K2 8.9 2 2 26.45 2 8 26.80 2 19 26.25 2 7 26.95 2 34 26.35 2 21 27.35 8.897
Honegger Jara 02 K2 8.8 2 4 26.10 2 5 26.90 2 21 26.15 2 5 27.00 8.845
Hutter Daria 03 K2 8.7 2 5 25.75 2 14 26.25 2 53 25.20 2 9 26.55 2 28 27.10 8.723
Müller Sina 02 K2 8.7 2 1 26.55 2 18 26.10 2 27 25.95 2 10 26.15 2 46 25.95 2 42 26.25 8.719
Bertschi Timea 04 K2 8.7 2 3 26.35 2 27 25.95 2 13 25.55 2 54 25.55 2 30 27.00 8.693

Schenk Magali 02 K3 8.9 3 1 36.35 3 7 35.85 3 12 36.05 3 3 36.65 3 71 33.90 3 32 35.50 8.929
Bächtiger Katja 02 K3 8.9 3 2 35.75 3 8 35.80 3 21 35.65 3 5 35.55 3 40 35.25 3 27 35.85 8.910
Müller Flavia 02 K3 8.7 3 4 34.70 3 14 35.15 3 45 34.45 3 6 35.00 3 65 33.75 8.653

Egli Chantal 01 K4 8.8 4 1 35.30 4 5 35.05 4 16 34.95 4 2 35.30 4 25 35.05 4 22 35.90 8.815
Konrad Thomas 99 K4 8.7 4 3 34.45 4 2 43.40 4 8 43.50 4 2 43.15 4 4 45.10 8.733
Schenk Lila 99 K4 8.7 4 2 35.10 4 9 34.70 4 20 34.65 4 5 35.10 4 31 34.95 4 36 34.85 8.723

Thoma Tina 00 K5 9.0 5 1 36.05 5 4 36.50 5 27 35.50 5 3 37.25 5 35 35.90 5 9 36.55 5 13 36.50 9.033
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 2 35.60 5 14 36.15 5 149 34.70 5 44 35.30 8.871
Untersander Haruhi 98 K5 8.8 5 3 35.35 5 37 35.05 5 4 36.50 5 127 34.90 5 28 35.20 5 61 34.75 8.798

Oberholzer Jasmin 97 K6 8.9 6 1 36.20 6 1 36.25 6 11 35.80 6 1 36.15 6 90 35.45 8.905
Huser Jasmin 97 K6 8.8 6 5 34.20 6 22 34.65 6 5 35.20 6 86 35.40 6 12 35.60 8.750

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D 3 36.10 D 30 36.40 D 9 36.25 D 5 36.35 9.035
Konrad Cornelia 89 KD 8.8 D 5 35.65 D 62 35.60 8.797

GetuMaster 2013
Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte
Untersander Naomi 04 K1 9.1 1 1 27.45 1 9 27.30 1 56 27.00 9.083
Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D 3 36.10 D 30 36.40 D 9 36.25 D 5 36.35 9.035
Thoma Tina 00 K5 9.0 5 1 36.05 5 4 36.50 5 27 35.50 5 3 37.25 5 35 35.90 5 9 36.55 5 13 36.50 9.033


